—1—

中共重庆市南川区委农村工作暨实施乡村振兴战略领导小组办公室
关于南川区 2024 年巩固拓展脱贫攻坚成果和

乡村振兴项目库调整备案公示

根据市乡村振兴局《关于加强县级巩固拓展脱贫攻坚成果和

乡村振兴项目库建设管理的通知》（渝乡振发〔2021〕4 号）要

求，我区按照项目库建设管理程序，定期对 2024 年项目库进行

调整更新，经村级申报、乡镇（街道）初审、行业主管部门论证，

区农业农村委审核后，将《重庆市南川区 2024 年巩固拓展脱贫

攻坚成果和乡村振兴项目库调整明细表》报重庆市南川区委农村

工作暨实施乡村振兴战略领导小组审定，确定 2024 年入库项目

调整为 410 个，计划总投资 36140.99569万元，申报财政衔接资

金 30211.186 万元。现予以公示，并上报市农业农村委备案。

附件：南川区 2024 年巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴项

目库调整明细表

中共重庆市南川区委农村工作暨实施乡村振兴战略领导小组办公室

2024 年 10 月 30日

（此件公开发布）